

Název stavby:

**Kuttelwascherova 921-929**

P.č.	Popis položky	MJ	Množství	JC [Kč]	Cena celkem [Kč]
------	---------------	----	----------	---------	------------------

**Vstupy podlahy**

	bourání podlah	m2	73,50	208,00	15 288,00
	vyrovnání podkladu	m2	73,50	259,00	19 036,50
	Hydroizolace	m2	76,50	452,57	34 621,61
	D+M dlažby Taurus 30x30 SRM R11 protiskluz	m2	73,50	904,75	66 499,13
	D+M soklíků v-10cm vč. tmelení	bm	59,00	159,33	9 400,47
	ukončovací AL lišta	bm	52,00	45,00	2 340,00
	D+m pozink rohož/pororošt 900X450mm	ks	9,00	1 950,00	17 550,00
	Dodávka+ montáž obrubníků	bm	20,00	298,00	5 960,00
	Odkop zeminy	m3	1,20	1 200,00	1 440,00
	Doplnění výkopu kačirkem	m3	1,20	650,00	780,00
	Řezání asfaltu vč. odbourání a úpravy podkladu	bm	12,00	326,00	3 912,00
	Doplnění chodníku studeným asfaltem	bm	12,00	310,00	3 720,00
	Přesun hmot, likvidace odpadu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00

**Celkem bez DPH**

**185 547,70**